
Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Další účastnice řízení před odvolacím senátem 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Přihláška ochranné 
známky Společenství č. 8549172 pro slovní označení „BLUE“ 
pro, mimo jiné, služby zařazené do třídy 35; přihláška ochranné 
známky Společenství č. 2065621 pro slovní označení „BLUE 
BBVA“ pro, mimo jiné, služby zařazené do tříd 35 a 36; 
přihláška ochranné známky Společenství č. 2277291 pro slovní 
označení „TARJETA BLUE BBVA“ pro, mimo jiné, služby 
zařazené do třídy 36 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí námitky v plném 
rozsahu 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Vyhovění odvolání a zamítnutí 
přihlášky pro všechny služby zařazené do tříd 35 a 36 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení Rady č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 20. srpna 2012 — American Express 
Marketing & Development v. OHIM (EUROPE IP ZONE) 

(Věc T-369/12) 

(2012/C 319/24) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: American Express Marketing & Development Corp. 
(New York, Spojené státy) (zástupci: V. Spitz, A. Gaul, T. Golda 
a S. Kirschstein-Freund, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— Zrušil rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 12. června 2012 ve věci R 1451/2011-2; 

— podpůrně, změnil rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky 
a vzory) ze dne 12. června 2012 ve věci R 1451/2011-2, a 
rozhodl, že odvolání je opodstatněné; a 

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení před odvolacím 
senátem OHIM a před Tribunálem. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka 
„EUROPE IP ZONE“ pro služby zařazené do třídy 42 — 
přihláška ochranné známky Společenství č. 9488032 

Rozhodnutí průzkumového referenta: Zamítnutí přihlášky k zápisu 
ochranné známky Společenství 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) a c) 
nařízení Rady č. 207/2009. 

Žaloba podaná dne 20. srpna 2012 — American Express 
Marketing & Development v. OHIM (IP ZONE EUROPE) 

(Věc T-370/12) 

(2012/C 319/25) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Express Marketing & Development Corp. (New York, 
Spojené státy americké) (zástupci: V. Spitz, A. Gaul, T. Golda, a 
S. Kirschstein-Freund, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 12. června 2012 ve věci R 1452/2011-2, 

— podpůrně změnil rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky 
a vzory) ze dne 12. června 2012 ve věci R 1452/2011-2 a 
rozhodl, že odvolání je opodstatněné, a 

— uložil žalovanému náhradu nákladů odvolacího řízení a 
řízení před Tribunálem. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Dotčená ochranná známka Společenství: slovní ochranná známka 
„IP ZONE EUROPE“ pro služby zařazené do třídy 42 — 
přihláška ochranné známky Společenství č. 9488057

CS 20.10.2012 Úřední věstník Evropské unie C 319/13


	Žaloba podaná dne 20. srpna 2012 — American Express Marketing Development v. OHIM (EUROPE IP ZONE)  (Věc T-369/12)
	Žaloba podaná dne 20. srpna 2012 — American Express Marketing Development v. OHIM (IP ZONE EUROPE)  (Věc T-370/12)

